

06

CM Mann gives j

CHANDIGARH, JULY 6
 CM Bhagwant Mann on Thursday said in a first, the state government had given government jobs to 29,936 youth so far, which was a record. He said none of the state governments across the

country had jobs to youth. Addressing after handing ment letters recruits in t Family Welfa Medical Res

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF AMTECH PROJECTS AND PRODUCTS PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	Amtech Projects and Products Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	06/06/2002
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC-Chandigarh
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U28910PB2002PTC025182
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	GADDO-LAKHOWAL ROAD VILLAGE KOHARA LUDHIANA PB 141112
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	05.07.2023
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	01.01.2024
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Jaramu Ram Thakur Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P01869/2019-2020/12933
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Mannat 2037, Near Ajit Karam Singh International Public Smart School (AKSIPSS), Sector 123, New Sunny Enclave, Greater Mohali, Punjab 140301. Email: jrthakurvms@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	3rd Floor, Plot No. D-190, Industrial Area, Phase 8 B, Sector 74, SAS Nagar Mohali 160071, Punjab Email: ipamtechproject@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	19.07.2023
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Amtech Projects and Products Private Limited on **05.07.2023**.

The creditors of Amtech Projects and Products Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **19.07.2023** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class in Form CA- Not Applicable.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
 Jaramu Ram Thakur
 Interim Resolution Professional
 Amtech Projects and Products Private Limited
 Reg. No.- IBBI/IPA-001/IP-P01869/2019-2020/12933
 Email- ipamtechproject@gmail.com
 Address:- 3rd Floor, Plot No. D-190, Industrial Area, Phase 8 B, Sector 74 SAS Nagar, Mohali 160071, Punjab
 Mobile:- +919888344644

Date: 06.07.2023
 Place: Chandigarh

STATE BANK OF PUNJAB AMAN PLAZA COMPLEX, TOWER -B, ADJOINING PASSPO

POSSESSION NOTICE (FO

Whereas The undersigned being the Authorized Officer and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement 2002) and in exercise of the powers conferred under (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice **Bank of Patiala) calling upon the Borrowers, Sh. K. Smt. Pooja Motwani W/o Sh. Kanhiya Lal Motwani Chougitti, Jalandhar and Guarantor Sh. Sandeep amount mentioned in the notice being sum of Rs. 9 Two Hundred Twenty Three Only) as on 10.12.2021 Rs.1,67,093.00 for A/c No. 65126930746 as on 10.12.2021 from the date of receipt of the said notice.**

The borrower having failed to repay the amount, n general that the undersigned has taken symbolic exercise of powers conferred on him/her under sec Interest Enforcement Rule 2002 on this 3rd day of Ju The borrower in particular and the public in general i dealings with the property will be subject to the c **Rs.9,89,223/- (Rupees Nine Lakh Eighty Nine T 10.12.2021 and further interest from 10.12.2021, informed that previous letter vide section 13(4) of Enforcement Rule 2002 dated 06.06.2023 stands rec The borrower's attention is invited to the provi respect of time available, to redeem the secured a**

DESCRIPTION OF I

EQ. mortgage of property at H. No. 44 measuring comprising khasra no. 19480/8483 to 8485, 19492/7 Guru Nanak Pura West P.O. Choughitti Tehsil & Dis 09.04.2010, standing in the name of Sh. Kanhiya Pooja Motwani W/o Sh. Kanhiya Lal Motwani bound Singh, South: Rattandeep Singh.

DATE : 03.07.2023, PLACE : JALANDHAR

क, वारे, उपप्रधान आरआर अत्री, डॉ. तुषार सिन्हा, डॉ. एसके शर्मा, जयपाल, कवसित्री अंजु शर्मा, अश्वरिया, दिलबाग, धनलाक्ष्मी स्टूडियो, मिस. कृष्णा (सा त्यागी), सोनिया काम्बोज आदि उपस्थित रहे।

कैप में 210 मरीजों की जांच

क ईस्टीमेट द्वारा बाबैन में फ्री हेल्थ चैकअप कैप का चैकअप कैप का शुभारंभ भारत गुप के वेयरमैन कार्यक्रम की अध्यक्षता संस्थान के निदेशक रूबेल सिंगला गोल्डी ने की। इस अवसर पर संस्थान के सया की आज फ्री हेल्थ चैकअप कैप में लगभग 210 मरीजों को एमोबीलिन, टाइफाइड, ब्लड शुगर, ब्लड गुप, ब्लड प्रेशर की गई। इस अवसर पर पंच जितेंद्र वर्मा, वैतन शंकर, मेघनाथ शर्मा व गांव के अन्य लोग उपस्थित रहे।

रास्ते ले जाने को मजबूर

जा चुकी है, लेकिन आज तक कुछ भी नहीं। विपिन गुर्जर का कहना है कि रास्ते की चौड़ाई 33 फीट है, लेकिन इस पर कई जगह अवैध कब्जा बना हुआ है। उनका कहना है कि इसकी निशानदेही कराने के बाद पक्का किया जाना चाहिए। उनका कहना है कि मुख्यमंत्री भी कहते हैं कि श्मशानघाट को जाने वाले रास्ते पक्के होने चाहिए।

शिक्षा मंत्री से मिलेगी ग्राम पंचायत

ग्रांव रामपुर खादर के सरपंच राजकुमार का कहना है कि इसमें गटका डालने का कार्य शुरू हो गया है। इसे पक्का बनवाने के लिए ग्राम पंचायत हरियाणा के शिक्षा मंत्री चौ. कंवरपाल गुर्जर से मिलेगी। उन्होंने कहा कि रास्ते के साथ पानी की निकासी के लिए नाला भी बनाया जाना है।

फार्म-ए सार्वजनिक घोषणा

(रेगुलेशन 6 आफ इनसात्वेल्वेसी एंड बैकएटसी बोर्ड आफ इंडिया (इनसात्वेल्वेसी रेजोल्यूशन प्रासेस फार कार्पोरेट प्रसन्न) रेगुलेशन 2016 अधीन)

एमटैक प्राजेक्ट्स एंड प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण

क्र.सं.	कार्पोरेट डेट्टर का नाम	कार्पोरेट डेट्टर की स्थापना की तिथि	रजिस्ट्रार आफ कम्पनीज - चंडीगढ़
1.	कार्पोरेट डेट्टर का नाम	कार्पोरेट डेट्टर की स्थापना की तिथि	रजिस्ट्रार आफ कम्पनीज - चंडीगढ़
2.	कार्पोरेट डेट्टर का नाम	कार्पोरेट डेट्टर की स्थापना की तिथि	रजिस्ट्रार आफ कम्पनीज - चंडीगढ़
3.	अवधारित, जिसके तहत कार्पोरेट डेट्टर स्थापित/पंजीकृत है		
4.	कार्पोरेट पहचान नं./कार्पोरेट डेट्टर लिमिटेड लायबिलिटी पहचान नं.		U28910PB2002PTC025182
5.	कार्पोरेट डेट्टर के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता		गढ़ी-लखोवाल रोड, गांव कोहाड़ा लुधियाना (पं.)-141112
6.	कार्पोरेट डेट्टर के संबंध में इनसात्वेल्वेसी शुरुआती तिथि		05.07.2023
7.	इनसात्वेल्वेसी रेजोल्यूशन प्रासेस बंद होने की अनुमति तिथि		01.01.2024
8.	बतौर अंतरिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल का नाम व पंजीकरण नंबर		जराम् राम ठाकुर Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P01869/2019-2020/12933
9.	बोर्ड के पास पंजीकृत, अंतरिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल का पता तथा ई-मेल		मनत 2037, निकट अजीत करम सिंह इन्टरनेशनल पब्लिक स्कूल (AKSIPSS), सेक्टर-123, नया सन्नी एनक्लेव, ग्रेटर मोहाली (पं)-140301 Email: jrthakurvms@gmail.com
10.	अंतरिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल के साथ पत्राचार करने के लिए प्रयोग किया जाने वाला पता तथा ईमेल		तीसरी मंजिल, प्लॉट नं. : डी-190, इण्ड. एरिया फेज 8 बॉ, सेक्टर-74, एसएस नगर, मोहाली (पंजाब) Email: ipamtechproject@gmail.com
11.	दावा जमा करवाने हेतु अंतिम तिथि		19.07.2023
12.	अंतरिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल द्वारा निर्धारित, सेक्शन 21 के उप-सेक्शन (6ए) की कलज (बो) के तहत क्रेडिटर्स का वर्ग, यदि हो		लागू नहीं
13.	वर्ग में क्रेडिटर्स के बतौर अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में चिन्हित इनसात्वेल्वेसी प्रोफेशनल के नाम (प्रत्येक वर्ग हेतु तीन नाम)		लागू नहीं
14.	(ए) संबंधित फर्म और (बी) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहां उपलब्ध है।		https://ibbi.gov.in/en/home/downloads लागू नहीं

सूचित किया जाता है कि नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल द्वारा 05.07.2023 को एमटैक प्राजेक्ट्स एंड प्राइवेट प्रा. लिमि. का कार्पोरेट इनसात्वेल्वेसी रेजोल्यूशन प्रासेस शुरू करने का आदेश दिया गया।

एमटैक प्राजेक्ट्स एंड प्राइवेट प्रा. लिमि. के क्रेडिटर्स को एनटी नं. 10 के प्रति दर्शाए पते पर अंतरिम रेजोल्यूशन प्रोफेशनल के पास 19.07.2023 तक प्रमाण सहित अपने दावे जमा करवाने के लिए आमंत्रित किया जाता है। प्रायःपेशनल क्रेडिटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा प्रमाण सहित अपने दावे जमा करवाएँ। अन्य सभी क्रेडिटर्स व्यक्तिगत रूप में, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा प्रमाण सहित दावा जमा करवा सकते हैं।

एनटी नं. 12 के समक्ष सूचीकृत किसी भी एक श्रेणी से सम्बद्ध वित्तीय क्रेडिटर्स एंटी नं. 13 के समक्ष सूचीकृत 03 प्रति सूचीकृत श्रेणी के सम्बद्ध फाइनांशियल क्रेडिटर्स के फर्म CA में श्रेणी के अधिकृत प्रतिनिधि के तौर पर कार्य इनसात्वेल्वेसी प्रोफेशनलज में से किसी एक अधिकृत प्रतिनिधि के चयन को चर्चित कर सकते हैं ताकि फार्म सीए में श्रेणी लागू नहीं के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य किया जा सके।

दावे का गलत प्रमाण या झूठा दावा जमा करवाने पर जुर्माना होगा।

हस्ता./-

जराम् राम ठाकुर

अंतरिम प्रस्ताव प्रोफेशनल

एमटैक प्राजेक्ट्स एंड प्राइवेट प्रा. लिमि.

Reg No.: IBBI/IPA-001/IP-P01869/2019-2020/12933

Email-ipamtechproject@gmail.com

पता : तीसरी मंजिल, प्लॉट नं. डी-190,

इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 8 बॉ, सेक्टर 74 एसएस नगर,

मोहाली-160071, पंजाब

मोबाइल : +91988834644

दिनांक : 06.07.2023

स्थान : चंडीगढ़

DL- 8953

Dairik Tribune Date 07.07.23

